animadvertimua vobiscum dulcia peraeverancie tenere modeatiam, quam dampnandorum

diaplicenciarum abhominaciones exercere. Datum YVilne decima die Menais Janoarü

Anno domini M. CCCC*.

Hbfa)rift im Wtgfffr. tti ^odjmeifter« Äonrab »on 3un8ingen 9?ro. II. p. 110.

Söoigt 93b. VI. ». 17.',.

Jtf XCIII.

JOir $od>roeifler banft bem JMnige »on tyolen ffir ba< fbm jugtfanbt* QJefcbenf »on einigem fflilb unb

biet« ibn um feine fernere freunWiebe «efinnung. — 1400.

Littera Magiatri generalia responsiva ad Regem Polonie.

quevia vestre celaitndinia regia complacitn tociua Ordinia prompt« ac humilia

vestra vota, lllu*iriaaime Rex Princepa Magnifice ac domine Graciose, noviaaime per ho-

norabilem Petrum Notarium IHuatriaaimi domini Alexandri aliaa Wytowdi duci« Littovie

ohlala nobia veatre Maieatatia .serie cum quibnadam ferinia in noatrarum venacionum

anttibu* rariaaimia, atrumque cum gratitudine multiplici venerahiliter auacipientes,

verum ex primo collacione exquiaite habita, quod Regalis mnnsuetudinia quod de-

mentia propenaioois, Ex altero, quod Altitudinia ae munificencia largioria ad titulum

glorie condecentea magnifice aumua interpretati, quoram gracia ad debitum cultioria (?)

obaequii veatra tarn clemencie quam munificencie exhibicionibua tarn effectuoaia. ad

voa et veatra Regna Noa racionabiliter evocant et invitant, Et quia contemplantea

tante benivolencie preclara argumenta inducimur ampliua confidere, et ad promocionia

noatri Ordinia veittram Regalia altitudinia clemeneiam crebriaa invoeare, Quare
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serenissime Rex Prioceps Magnifice domine gracioae humiliter petimus ac devote,

quatinus oblatos vestre Magnificeocie affectus inantea studeat V. S. feliciua conti-

nuare, pro quo Nos nostrosque antecesaorea iugea excipiat et devotoa, in experimen-

tum quoque ainceritaiis nostre ntinam aliqua placibilia atatui vestre excellencie eaaent

in terria nostria. procul dubio pro magna gracia devocio noatra aaaciperet aignificata,

ac ea indefeaaina ad aingularem vestre Serenitatia complacenciam adiuvare. Datum

in Caatro nostro Marienburg an. domini M. CCCC. in craatino aancti Pauli.

Xbfcbrift im «tatffr. bti £od)meifht Äonrab t>on 3ungina«n 9lro. II. p. 110.

Boigt 58b. VI ©. 175—17«.

JV XCIV. •)

©djtflbm tt« ©rofforatburs an bic JWnigin oon Ztönrmarf rcegcn i^rrc 2lnfprüd>» an ©otblanb. — 1400.

Regine Dacie pro Magistro.

Eynfeldige befelunge und willige dinste etc. Allirdnrchluchste, grosinechtige gnedige